
 

 
 
 
 

 
Скопје  
28.09.2022 
 
 
 
 
 
 

Предмет:  Покана за прес-конференција 

 

Почитувани претставници на медиумите и спортски пријатели,  

 

Ракометната Федерација на Македонија, Ве поканува на прес-конференција по 
повод претстојното ЕХФ Европско сениорско ракометно првенство во женска категорија 
Women’s EHF EURO 2022, кое ќе биде организирано во SLO/MKD/MNE во месец ноември 
2022 година. 

На прес-конференцијата г-ѓа Гордана Нацева ќе биде промовирана во амбасадор на 
Women’s EHF EURO 2022, а воедно ќе биде најавен и пријателскиот натпревар со 
репрезентацијата на Норвешка во сабота (1-ви Октомври 2022 година) во СЦ „Борис 
Трајковски“ со почеток во 16.00 часот каде влезот ќе биде слободен.  

Прес-конференцијата ќе се одржи во четврток (29-ти Септември 2022 година) во Сала 
М3 и М4, Хотел Александар Палас , со почеток од 12.00 часот. 
 
 
 
 
 
 

Со почит, 
 

Ракометна Федерација на Македонија  


